
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais 

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br 

 
 

 

Portaria nº 3.554, de 16 de Julho de 2013. 

 

“NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO” 

  

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade 

com as Leis em vigor, e em especial com o art. 33, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica Municipal RESOLVE: 

  

 Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Paulo Cézar Guerino, portador do CPF nº 901.007.196-00, para exercer o cargo em 

comissão de Secretário Municipal de Educação.  

 

 Art. 2º Revoga-se a portaria nº 3.439/2013. 

 

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

  Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 16 de Julho de 2013. 

 

 

Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


